
3Riksdagens skrivelse Nr 33—el

visa ett belopp av högst 30,000 kronor såsom ytterligare bidrag till 
bestridande av kostnaderna för syneförrättning enligt vattenlagen för 
utredning rörande reglering av Övre och Nedre Olandsån i Stockholms 
och Uppsala län.

Emot Kungl. Maj:ts förslag örn anvisande av statens avdikningsanslag 
av ett belopp av högst 30,000 kronor för slutförande av utredningen 
angående reglering av Olandsån samt för av utredningen påkallad geo- 
teknisk undersökning har riksdagen icke funnit anledning till erinran. 
Riksdagen vill emellertid i likhet med föredragande statsrådet fram
hålla angelägenheten av att utredningen i dess helhet snarast möjligt 
slutföres. Riksdagen anmäler alltså, att riksdagen bemyndigat Kungl. 
Majit att av statens avdikningsanslag anvisa ett belopp av högst 30,000 
kronor såsom ytterligare bidrag till bestridande av kostnaderna för 
syneförrättning enligt vattenlagen för utredning rörande reglering av 
Övre och Nedre Olandsån i Stockholms och Uppsala län.

Stockholm den 5 oktober 1940.
Med undersåtlig vördnad.

Nr 34.

Godkänd av första kammaren den 5 oktober 1940. 
Godkänd av andra kammaren den 5 oktober 1940.

Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl.
Maj:ts proposition angående anslag till lånefonden 
för inköp av gasgeneratorer för motordrift.

(Andra särskilda utskottets utlåtande nr 24.)

Till Konungen.
I en den 19 augusti 1940 dagtecknad proposition (nr 21) har Kungl. 

Majit, under åberopande av vid propositionen fogat utdrag av statsråds
protokollet över jordbruksärenden för samma dag, föreslagit riksdagen 
att såsom kapitalinvestering i Lånefonden för inköp av gasgeneratorer 
för motordrift å tilläggsstat I till riksstaten för budgetåret 1940/41 an
visa ett reservationsanslag av 6,500,000 kronor.

Riksdagen har icke funnit anledning till erinran mot Kungl. Majits 
ifrågavarande förslag och anmäler alltså, att riksdagen såsom kapital
investering i Lånefonden för inköp av gasgeneratorer för motordrift å 
tilläggsstat I för budgetåret 1940/41 anvisat ett reservationsanslag av 
6,500,000 kronor.

Stockholm den 5 oktober 1940.
Med undersåtlig vördnad.


